
A PSTIPR IN U :
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

iestādes-‘W ļenības  nam s”

vadītāja D iāna Soldāne
2025. gada 20. februārī

Daugavpils  valstspilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nam s” 

struktūrvienības “ Krievu kultūras centrs”

Skaļās lasīšanas konkurss “ 14. lapaspuse” , 

kas veltīts Vispasaules skaļās lasīšanas dienai

Krievu k u ltu ras  cen trs

Konkursa kārtība

K onkursa mērķis un uzdevums:

• Veicināt interesi par lasīšanu un grāmatām, stiprināt skaļās lasīšanas tradīcijas.
• Attīstīt lasīšanas prasmes krievu valodā.

K onkursa dalībnieki:

Konkursā var piedalīties ikviens, kas vecāks par 15 gadiem.

K onkursa norise:

K onkurss notiek 2025. gada 5. martā pīkst. 18:00 D augavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes 
„Vienības nam s” Krievu kultūras centrā (Varšavas ielā 14, Daugavpilī).

Konkursantu sniegums tiek vērtēts 2 kārtās:

• pirmajā kārtā tiek vērtēta iepriekš nezinām a prozas teksta lasīšana,
• otrajā kārtā tiek vērtēta iepriekš nezinām a dzejas teksta lasīšana.

Lasāmais teksts tiek izvēlēts izlozē.

Vērtēšanas kritēriji:

• atbilstošs uzsvaru lietojums,
• lasīšanas temps,
• prasme izmantot savu balsi,
• skaidra dikcija.



Uzvārētājā noteikšana:

Pamatojoties uz konkursa pirm ās kārtas rezultātiem, žūrija atlasa 10 labākos dalībniekus 2. kārtai. 
Trīs konkursa uzvarētājus žūrija nosaka pēc otrā posm a rezultātiem. A r skatītāju balsojuma 
palīdzību tiek noteikts uzvarētājs nom inācijā  "Skatītāju balva".

Pieteikšanās konkursam :

Pieteikšanās dalībai konkursā  notiek līdz šī gada 3. martam, aizpildot pieteikuma anketu (1. 
pielikums) un to nosūtot uz e-pastu krievunamsffi,daugavpils. |y .

Kontaktinformācija:

Kontaktpersona: Nataļja Kožanova

Tāli:: 20010284, e-pasts: krievjmaiiis&,,daugavpils.lv

PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS PAR DATU APSTRĀDI

Ar šo privātuma paziņojumu konkursa dalībnieks un viņa pārstāvji (vecāki) tiek informēti, ka 
pasākums var tikt fotografēts un filmēts, un pasākuma organizatori var izmantot uzņemtās fotogrāfijas 
un video masu informācijas līdzekļos un pubiicitātes materiālos.

Konkursa laikā iegūto personas datu pārzinis ir Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde 
„Vienības nams” , reģistrācijas numurs: 90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils.

Personas datu apstrādes mērķis: skaļās lasīšanas konkursa “ 14. lapaspuse” norise, dalībnieku 
apzināšana, vērtēšana, konkursa informatīvo materiālu izgatavošana un publicēšana, publicitātes 
nodrošināšana.

Personas datu subjekti -  dalībnieks, nepilngadīgā bērna vecāki.

Personu dati — dalībnieka vārds, uzvārds, vecums, attēls, vecāku vārds, uzvārds, e-pasts, tālruņa 
numurs.

Personas datu apstrādes tiesiskais pamats -  Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 
2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi 
un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (turpmāk — VDAR) VDAR 6.1.e) 
apakšpunkts (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs, vai īstenojot 
pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras).

Personas datu saņēmēji — pārziņa speciālisti un komisija, kas iesaistīti izvērtēšanas, 
administrēšanas procesā, kā arī konkursa dalībnieki un klausītāji, mājaslapu apmeklētāji, sabiedrība.

Personas dati netiks nodoti uz trešo valsti vai starptautisku organizāciju, kā arī. netiks veikta 
automatizēta lēmumu pieņemšana, tostarp profilēšana.

Visi iegūtie dati tiks uzglabāti līdz konkursa noslēguma termiņa beigām un rezultātu 
paziņošanas dienai.

Konkursa uzvarētāju dati var tikt izmantoti un publicēti Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 
mājaslapā www.daugavpils.lv, Vienības nama mājaslapā w\v\y,daugavpils.lv, w v ^ e ū i b a s i 3 M l s ^ ,  
www.russkij-dom.lv, sociālajos tīklos https://www.tacebook.coni/ckp.daugavpils/, un tad tiks 
uzglabāti pastāvīgi.

http://www.daugavpils.lv
http://www.russkij-dom.lv
https://www.tacebook.coni/ckp.daugavpils/


Iesniedzot nolikuma paredzeto pieteikumu, dalībnieks (viņa vecāki) apliecina, ka:

- ir iepazinies ar skaļās lasīšanas konkursa “ 14. lapaspuse” kārtību;
ir informēts un ir informējis citas personas, kuru datus iesniedz, par personas datu apstradi 
konkursa atlases procesā;
ir informēts par savām (kā datu subjekta) tiesībām saistībā ar personas datu apstradi. tiesības 
uz informēšanu par personas datu apstrādi, piekļuvi saviem personas datiem, datu labošanu, 
datu apstrādes ierobežošanu, iebilšanu pret datu apstrādi;
ir informēts (un ir informējis citas personas, kuru datus iesniedz), ka savu datu subjekta 
tiesību realizēšanai var griezties pie pārziņa - Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes 
„Vienības nams” (Rīgas ielā 22a, Daugavpilī, pārziņa kontaktpersona: Nataļja Kožanova, tālr. 
20010284, e-pasts: krievunams@ dau gavpils.lv) , datu aizsardzības speciālista (e-pasts: 
dati@daugavpils.lv, adrese: Krišjāņa Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) vai uzraudzības iestādes 
(Datu valsts inspekcija, Elijas ielā 17, Rīgā, LV-1050).

mailto:krievunams@daugavpils.lv
mailto:dati@daugavpils.lv


Pielikum s Nr. 1
Skaļās lasīšanas konkursa ' ‘14. lapaspuse” nolikumam

PIETEIK U M A  A NK ETA 

par piedalīšanos Skaļās lasīšanas konkursā 

“ 1 4 . lapaspuse”

Pilsēta ___________ _ 2025. g a d a --------------------- ------------------

Informācija par dalībnieku:

Vārds, u z v ā rd s____________ _______________

E-pasta a d re s e ;_______________ ____________ _

T ā lru n is :________________________________ _

Vecums: nepilngadīgais (no 15 līdz 17) / pilngadīgais
(pasvītrot nepieciešamo)

ar šī p ieteikum a iesniegšanu es (dalībnieka vārds/ u zv ā rd s )_______ __________________ ____
piesakos piedalīties Skaļās lasīšanas konkursā “ 14. lapaspuse” , esmu informēts par visām 
konkursa “ 14. lapaspuse” nolikum a prasībām un apņemos tās ievērot un izpildīt.

/paraksts/ ________________________ ____________

(ja dalībnieks ir nepilngadīgais, aizpilda arī dalībnieka vecāki)

Es, (dalībnieka vecāka vārds, uzvārds) _______________________ _________________ ______ .> esmu
informēts, ka mans bērns piesakās piedalīties un piedalīsies Skaļās lasīšanas konkursā “ 14. 
lapaspuse” ; esmu iepazinies (-usies) ar visām konkursa “ 14. lapaspuse nolikuma prasībām un ai 
šī p ieteikuma parakstīšanu un iesniegšanu, apliecinu, ka es esmu informēts, ka mans 
nepilngadīgais bērns piedaloties konkursā var tikt fotografēts un filmēts, un ka uzņemti foto un 
video materiāli var būt publiski pieejami neierobežotu laiku, atbilstoši konkursa nolikuma 

privātuma paziņojumam par datu apstrādi.

/vecaka vārds, uzvārds, paraksts/


